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Didem Danış, Galatasaray Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nde doçent öğre m üyesi olarak çalışmaktadır. Aynı zamanda Göç
Araş rmaları Derneği (GAR) kurucu başkanıdır. Didem Danış, yirmi yıla yakın bir süredir göç, kent ve demografi alanlarında
çalışmaktadır.

Doktorasını 2008 yılında Fransa’da EHESS’te (Ecole des Hautes Etudes en Sciences Sociales) tamamladı. Tezinde Iraklı transit
göçmen ve mültecilerin İstanbul’daki sosyal ağları ile göç politikalarının etkileşimini inceledi. 2002-2003 yıllarında İsveç'teki
Malmö Üniversitesinde misafir doktora öğrencisi olarak bulundu. Siyaset Bilimi ve Sosyoloji lisans derecelerini Boğaziçi
Üniversitesi’nden, Sosyoloji yüksek lisans derecesini ODTÜ’den aldı. Didem Danış Türkiye’deki çeşitli üniversitelerin yanısıra
Fransa’da da çok sayıda üniversitede misafir öğretim üyesi olarak ders verdi.

Didem Danış’ın araş rma alanları arasında göç poli kaları, göçmen ağları, ulusötesi bağlar ve göç süreçlerinde toplumsal
cinsiyet ilişkileri, şehirler ve göçmenler arasındaki etkileşimler ve entegrasyon süreçleri bulunmaktadır. Başlıca araş rma
konuları olan göç ve kentleşme alanında çok sayıda yayın yapmış r. Makaleleri Journal of Ethnic and Migra on Studies,
Interna onal Migra on, Urban Affairs Review, Toplum ve Bilim, Alterna f Poli ka gibi dergilerde yayınlanmış r. 2008 yılında
Verda ir ş’le beraber « Entegrasyonun Ötesinde: Türkiye’den Fransa’ya Göç ve Göçmenlik Halleri » (İstanbul Bilgi Üniversitesi
Yay.); 2014 yılında İbrahim Soysüren’le beraber “Sınır ve Sınırdışı: Türkiye’de Göç, Yabancılar ve Devlete Disiplinlerarası
Bakışlar » (Notabene Yay.); 2017 yılında Beyza Tekin’le beraber « Visions croisées autour des fron ères européennes : mobilité,
sécurité et fron ères » başlıklı 12. Avrupa Günleri Bildiri Kitabını (Beta Yay.) ve 2020 yılında  Kristen Biehl ile beraber
“Toplumsal Cinsiyet Perspektifinden Türkiye’de Göç Araştırmaları” (GAR Yay.) başlıklı kitabı yayına hazırladı.  
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